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Zmiękczacz wody Kinetico model
2050c

Cena (z VAT) 9 890,00 zł

Cena poprzednia 13 125,00 zł

Producent Kinetico

Opis produktu

Bezprądowy zmiękczacz od Kinetico to idealne rozwiązanie problemu twardej wody!

Zmiękczacz wody Kinetico model 2050c

Zmiękczacz wody Kinetico model 2050c to nowoczesne urządzenie o kompaktowych wymiarach, przeznaczone do redukcji twardości wody w
domach jednorodzinnych i mieszkaniach. 

Urządzenie należy zainstalować na głównym ujęciu wody w budynku za wodomierzem, niezbędny jest odpływ do kanalizacji.

Działa w pełni bezobsługowo i efektywnie dzięki wykorzystaniu technologii bezprądowej oraz dwóch butli zawierających złoże jonowymienne,
zapewnia ciągłą dostępność miękkiej wody. Gwarantuje wygodę użytkowania oraz długowieczność, a jego solidna konstrukcja zapewnia wysoką
trwałość i odporność na zużycie.

Zalety produktu:

Brak potrzeby zasilania elektrycznego – urządzenie pracuje bezprądowo, co obniża koszty eksploatacyjne.
Krótki czas regeneracji - regeneracja trwa zaledwie 11 minut, urządzenie zatem bardzo szybko powraca do pełnej wydajności.
Miękka woda non-stop - dzięki dwóm butlom zawierającym złoża jonowymienne, urządzenie dostarcza miękką wodę bez przerw na
regenerację.
Niewielkie wymiary – kompaktowa konstrukcja umożliwia łatwą instalację nawet w ograniczonej przestrzeni.
Niskie koszty uzdatniania - koszt uzdatnienia 1 m³ wody to tylko 2,90 zł*, co czyni system bardzo oszczędnym.
Regeneracja wodą uzdatnioną - co poprawia skuteczność regeneracji i zwiększa trwałość urządzenia.
Automatyczna regeneracja - urządzenie samoczynnie uruchamia regenerację po określonym zużyciu wody, co zwiększa wygodę
użytkowania.
Regeneracja przeciwprądowa - innowacyjny proces regeneracji poprawia efektywność złoża i wydłuża jego żywotność.
Wysoka jakość - urządzenia produkowane w Stanach Zjednoczonych we własnej fabryce.
Opatentowana konstrukcja - opatentowane złoże zapewnia maksymalną wydajność i trwałość urządzenia.
Bardzo niskie zużycie wody i soli - na regenerację zużywa jedynie 27 litrów wody i 0,5 kg soli, co w sposób znaczący obniża koszty
eksploatacji.
Łatwa instalacja i obsługa – zmiękczacz jest prosty w montażu i nie wymaga skomplikowanej konserwacji.
Niezrównana wydajność - urządzenie oszczędza wodę i sól, oferując jednocześnie najwyższą wydajność na rynku.

*brutto, obejmuje koszt soli i wody (oraz ścieki) potrzebnej na regenerację złoża przy twardości wody surowej 25°dH, wg średnich cen 01.2025.
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